D                L IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

Ratificação da Dispensa de Licitação ..................................................1

EXTRATO DE CONTRATO...............................................................1

Ratificação da Dispensa de Licitação

Ratifico para fins do disposto no art. 26 da lei Federal nº 8.666/93, e à
vista do Parecer emitido pelo Assessor Jurídico, a Dispensa de Licitação
nº 005/2020, fundamentada no inciso II do art. 24 da lei supra, cujo
objeto é a aquisição de kits de carteiras de vereador em couro com
brasão, agendas legislativas capa dura, chaveiros entre outros para a
Câmara Municipal, no valor global de R$ 12.700,00 (Doze mil e
setecentos reais), AF BRITO MOREIRA (THERMAS METAL E COURO),
Avenida Sete De Setembro, Nº 02, Centro, Cipó – BA CEP: 48.450-000
CNPJ: 19.522.415/0001-53 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 114.287.214.

Esperantinópolis - MA, em 07 de Fevereiro de 2020.

____________________________________________

Gilsomar Soares Vieira

CPF: 280.769.488-86

Presidente da Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
FORNECIMENTO Nº 001.0702/2020. DISPENSA: Nº 005/2020.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Esperantinópolis – MA.
REPRESENTANTE: Gilsomar Soares Vieira. OBJETO: Contratação de
empresa para a aquisição de kits de carteiras de vereador em couro com
brasão, agendas legislativas capa dura, chaveiros entre outros para a
Câmara Municipal. DATA DA ASSINATURA: 07/02/2020. CONTRATADO:
AF BRITO MOREIRA (THERMAS METAL E COURO), Avenida Sete De
Setembro, Nº 02, Centro, Cipó – BA CEP: 48.450-000 CNPJ:
19.522.415/0001-53 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 114.287.214.
REPRESENTANTE: Agenor Felipe Brito Moreira, portador do RG:
13.388.059-16 SSP/BA e CPF: 025.060.145-19. VALOR DO CONTRATO:
R$ 12.700,00 (Doze mil e setecentos reais). VIGENCIA: 31/12/2020. BASE
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012 e Lei Federal nº 8.666/93 e
alterações.  Gilsomar Soares Vieira. Presidente da Câmara Municipal de
Esperantinópolis.

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEGUNDA - FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2020, PAG 01/01

LEGISLATIVO